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Annotatsiya. Ushbu maqolada ta’lim muassasalarida innovatsion faoliyatning mazmun-
mohiyati, uning zamonaviy pedagogik jarayonda tutgan o‘rni va ta’lim sifatiga ko‘rsatadigan ta’siri 
chuqur tahlil qilinadi. Innovatsion faoliyat o‘qituvchining pedagogik jarayonga yangi g‘oya, ilg‘or 
texnologiya va metodlarni joriy etishi orqali ta’lim samaradorligini oshirishga qaratilgan kompleks 
jarayon sifatida yoritiladi. Tadqiqot davomida ta’lim muassasalarida qo‘llanilayotgan raqamli 
texnologiyalar, interfaol metodlar, modulli ta’lim, loyihaviy yondashuv, STEAM-integratsiya kabi 
innovatsion shakllarning afzalliklari, amaliy samarasi va o‘quvchilar rivojlanishiga ta’siri ilmiy 
asosda ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, innovatsion faoliyatning tashkil etilishiga ta’sir qiluvchi tashkiliy-
metodik omillar, o‘qituvchilarning kasbiy kompetensiyasi, ta’lim muassasasining texnik bazasi va 
boshqaruv mexanizmlarining roli tahlil qilinadi. Maqola natijalari innovatsion yondashuvlarni 
samarali joriy etish ta’lim jarayonining sifatini oshirish, o‘quvchilarni kreativ fikrlashga undash va 
zamonaviy kompetensiyalarni shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: innovatsion faoliyat, ta’lim muassasasi, pedagogik innovatsiyalar, raqamli 
ta’lim, interfaol metodlar, kompetensiyaviy yondashuv, STEAM-ta’lim, pedagogik texnologiya, kreativ 
fikrlash, loyihaviy o‘qitish, modulli ta’lim, innovatsion texnologiyalar, ta’lim sifati, o‘quv jarayoni, 
zamonaviy pedagogika. 
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Аннотация. В статье проводится углубленный анализ сущности и содержания 
инновационной деятельности в образовательных учреждениях, её роли в современном 
педагогическом процессе и влияния на качество образования. Инновационная деятельность 
рассматривается как комплексный процесс, направленный на повышение эффективности 
обучения путем внедрения учителем новых идей, передовых технологий и методов в 
педагогический процесс. В исследовании научно рассматриваются преимущества, 
практическая эффективность и влияние на развитие учащихся различных инновационных 
форм, применяемых в образовательных учреждениях, таких как цифровые технологии, 
интерактивные методы, модульное обучение, проектный подход и интеграция STEAM. Кроме 
того, анализируются организационно-методические факторы, влияющие на организацию 
инновационной деятельности, профессиональная компетентность педагогов, техническая 
база образовательных учреждений и механизмы управления. Результаты статьи 
показывают, что эффективное внедрение инновационных подходов играет важную роль в 
повышении качества образовательного процесса, стимулировании творческого мышления 
учащихся и формировании современных компетенций. 
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Abstract. This article provides an in-depth analysis of the essence and content of 
innovative activities in educational institutions, their role in the modern pedagogical process, and 
their impact on the quality of education. Innovative activity is presented as a complex process 
aimed at enhancing educational effectiveness through the introduction of new ideas, advanced 
technologies, and methods by teachers into the pedagogical process. The study examines, on a 
scientific basis, the advantages, practical effectiveness, and influence on student development of 
various innovative forms implemented in educational institutions, such as digital technologies, 
interactive methods, modular learning, project-based approaches, and STEAM integration. 
Furthermore, organizational and methodological factors influencing the implementation of 
innovative activities, the professional competencies of teachers, the technical infrastructure of 
educational institutions, and management mechanisms are analyzed. The results of the article 
demonstrate that the effective implementation of innovative approaches plays a crucial role in 
improving the quality of the educational process, encouraging students’ creative thinking, and 
developing modern competencies. 

Keywords: innovative activity, educational institution, pedagogical innovations, digital 
education, interactive methods, competency-based approach, STEAM education, pedagogical 
technology, creative thinking, project-based learning, modular education, innovative 
technologies, education quality, learning process, modern pedagogy. 

 
Kirish.  
Zamonaviy global jarayonlar, texnologik rivojlanishning keskin tezlashuvi, raqamli 

transformatsiya va innovatsion iqtisodiyotning shakllanib borishi ta’lim tizimi oldiga yangi 
vazifalarni qo‘ymoqda. Bugungi kunda ta’lim muassasalari nafaqat bilim beruvchi markaz, balki 
innovatsion g‘oyalar, yangi pedagogik texnologiyalar va kreativ yondashuvlarni tatbiq etuvchi 
tashkilot sifatida faoliyat yuritishi talab etiladi. Chunki jamiyatning har bir sohasi singari, ta’lim 
tizimi ham zamon bilan hamnafas bo‘lishi, o‘quv jarayonini modernizatsiya qilish, o‘quvchi va 
talabalarni innovatsion fikrlashga tayyorlashga qaratilgan strategik vazifalarni bajarishi zarur. 

Innovatsion faoliyatning ta’lim muassasalaridagi ahamiyati avvalo o‘qituvchining kasbiy 
mahoratida, pedagogik texnologiyalarni qo‘llay bilish darajasida va o‘quv jarayonining sifat 
ko‘rsatkichlarida namoyon bo‘ladi. Ta’limda innovatsiya deganda, mavjud pedagogik jarayonga 
yangi g‘oyalar, ilg‘or metodlar, zamonaviy texnologiyalar va samarali boshqaruv 
mexanizmlarini tatbiq etish tushuniladi. Prezidentimiz tomonidan ham ta’lim tizimini 
modernizatsiya qilish, raqamli ta’lim platformalarini kengaytirish, o‘qituvchilarning malakasini 
oshirish va yangicha pedagogik yondashuvlarni tizimli ravishda joriy etish bo‘yicha qator qaror 
va dasturlar qabul qilinayotgani ushbu yo‘nalishning naqadar dolzarbligini ko‘rsatadi. 

Ta’lim muassasalarida innovatsion faoliyatning tarkibiy qismi sifatida axborot-
kommunikatsiya texnologiyalari (AKT), interfaol metodlar, modulli ta’lim, loyihaviy 
yondashuv, integrativ o‘qitish, STEAM-ta’lim, shuningdek, o‘quvchi shaxsini rivojlantirishga 
yo‘naltirilgan kompetensiyaviy o‘qitish keng qo‘llanilmoqda. Ushbu yondashuvlar o‘quvchini 
ta’limning passiv iste’molchisi sifatida emas, balki faol ishtirokchi, izlanuvchi va yaratuvchi 
sifatida shakllantiradi. Bu esa ta’lim jarayonida nafaqat bilim berish, balki amaliy ko‘nikma, 
kreativ tafakkur va mustaqil fikrlashni rivojlantirishga yordam beradi (Abduqodirov, 2020; 
Usmonov, 2019; Karimova, 2021). 
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Shu nuqtai nazardan, ta’lim muassasalarida innovatsion faoliyatni chuqur o‘rganish, 
uning mohiyati, mazmuni, shakllari va samaradorlik omillarini tahlil qilish ilmiy va amaliy 
jihatdan dolzarb hisoblanadi. Chunki innovatsion faoliyatni samarali yo‘lga qo‘yish orqali ta’lim 
jarayonining sifat ko‘rsatkichlari sezilarli darajada oshadi, o‘quvchilarning motivatsiyasi 
kuchayadi va ta’lim tizimi raqobatbardosh darajaga ko‘tariladi (Rahimov, 2018). Ushbu maqola 
aynan shu jarayonlarning mazmunan yoritilishiga bag‘ishlanadi. 

 
Adabiyotlar sharhi.  
Zamonaviy pedagogika va ta’lim jarayonlarida innovatsion faoliyatning ahamiyatini 

o‘rganish bo‘yicha mavjud adabiyotlar keng qamrovli va turli yo‘nalishlarni qamrab oladi. 
Abduqodirov (2020) innovatsion pedagogik texnologiyalarni tizimli ravishda tahlil qilib, 
ularning ta’lim jarayonidagi samaradorligini oshirishdagi rolini ta’kidlaydi. Muallif innovatsion 
metodlarni qo‘llash orqali o‘quvchilarning faol ishtirokini, kreativ fikrlashini va mustaqil 
o‘rganish ko‘nikmalarini shakllantirish mumkinligini ko‘rsatadi. 

Usmonov (2019) va Islomov (2021) raqamli ta’lim platformalari va elektron 
resurslarning samaradorligini chuqur o‘rganib, ularning o‘quv jarayonini interaktiv, amaliy va 
individuallashtirilgan shaklga keltirishdagi ahamiyatini ta’kidlaydi. Ushbu manbalar 
innovatsion faoliyatni amalga oshirishda raqamli texnologiyalarning strategik ahamiyatini 
ilmiy asosda ko‘rsatadi. 

Karimova (2021) STEAM-ta’lim yondashuvi bo‘yicha metodik tavsiyalarni taqdim etib, 
interfaol va loyiha asosida o‘qitishning o‘quvchilarning muammolarni hal etish va ijodiy 
fikrlash qobiliyatini rivojlantirishdagi rolini ochib beradi. Shu bilan birga, Xolmatov (2022) 
interfaol metodlar va loyihaviy yondashuvning amaliy qo‘llanilishi, pedagoglar tajribasidagi 
muvaffaqiyatli misollar orqali innovatsion faoliyatning real samaradorligini tahlil qiladi. 

Rahimov (2018) o‘qituvchining innovatsion kompetensiyasi va pedagogik malakasining 
ta’lim jarayonidagi samaraga ta’sirini ko‘rsatib, innovatsion metodlarni muvaffaqiyatli joriy 
etishda kadr omilining muhimligini ta’kidlaydi. Yo‘ldoshev (2020) esa innovatsion menejment 
konsepsiyalarini ta’lim tizimiga integratsiya qilish orqali muassasalar ichki boshqaruvining 
modernizatsiyasi va ta’lim sifatini oshirishga qaratilgan yondashuvlarni tahlil qiladi. 

Qodirova (2019) o‘quvchilarda kreativ fikrlashni rivojlantirish metodlarini tahlil qilgan 
bo‘lsa, Tursunov (2020) ta’lim muassasalarida innovatsion yondashuvlarni amaliy qo‘llash 
tajribasini, Egamberdiyev (2018) esa o‘zbek ta’lim tizimida innovatsiyalarni joriy etish va 
ularning natijalarini tizimli ravishda tahlil qiladi. 

Shu adabiyotlar tahlilidan ko‘rinib turibdiki, ta’limda innovatsion faoliyatning 
samaradorligi bir nechta asosiy omillarga bog‘liq: pedagogning innovatsion kompetensiyasi, 
zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash, interfaol va loyiha asosidagi o‘qitish, shuningdek, ta’lim 
muassasasining boshqaruv tizimi va resurslar bazasi. Adabiyotlar umumiyligi shuni 
ko‘rsatadiki, pedagogik innovatsiyalar o‘quvchilarning kreativ fikrlashini rivojlantirish, ta’lim 
jarayonini interaktivlashtirish va raqobatbardosh kompetensiyalarni shakllantirishda muhim 
vosita hisoblanadi. 

 
Tadqiqot metodologiyasi.  
Ushbu tadqiqotning metodologik asosini ta’lim muassasalarida innovatsion faoliyatni 

o‘rganishga oid zamonaviy pedagogik yondashuvlar, innovatsion menejment nazariyalari 
hamda raqamli pedagogika konsepsiyalari tashkil etadi. Tadqiqot davomida bir nechta ilmiy 
metodlar uyg‘un holda qo‘llanildi va ularning har biri innovatsion jarayonning muayyan 
jihatlarini aniqlashga xizmat qildi. 

Nazariy-tahliliy metoddan foydalanildi. Bu bosqichda innovatsion pedagogika, 
zamonaviy ta’lim texnologiyalari, o‘qituvchining innovatsion kompetensiyasi va ta’lim 
jarayonining sifat ko‘rsatkichlariga oid ilmiy manbalar, xorijiy tajribalar, maqolalar va 



 Iqtisodiy taraqqiyot va tahlil, 2025-yil, dekabr                                                                              www.sci-p.uz  
 

87 
 
 

normativ-huquqiy hujjatlar o‘rganildi. Mazkur manbalar asosida innovatsion faoliyatning 
nazariy asoslari, mazmuni va shakllari umumlashtirildi. 

Taqqoslash metodi qo‘llanilib, an’anaviy va innovatsion o‘qitish tizimlari o‘zaro 
solishtirildi. Ayniqsa, o‘qitish jarayonida interfaol metodlardan foydalanish, raqamli vositalarni 
qo‘llash, loyihaviy o‘qitish va STEAM yondashuvlarning afzalliklari boshqalar bilan taqqoslab 
tahlil qilindi. Bu metod innovatsion faoliyatning ta’lim jarayoniga real ta’sirini aniqlash 
imkonini berdi (Xolmatov, 2022; Yo‘ldoshev, 2020). 

Pedagogik kuzatuv metodi asosida maktab va oliy ta’lim muassasalarida olib 
borilayotgan innovatsion ishlar o‘rganildi. Raqamli ta’lim platformalari, elektron darsliklar, 
o‘quvchilarning loyihaviy ishlari, o‘qituvchilarning interfaol dars jarayonlari bevosita kuzatildi. 
Ushbu bosqich natijalari innovatsion jarayonning amaliy holatini aks ettirdi. 

1-jadval  
Tadqiqotda qo‘llangan metodlar va ularning vazifalari 

№ Metod nomi Maqsadi Amalga oshirilgan bosqich 

1 Nazariy-tahlil 
Innovatsion faoliyatning nazariy asoslarini 

o‘rganish 
Ilmiy adabiyotlarni o‘rganish 

2 Taqqoslash 
An’anaviy va innovatsion ta’limni 

solishtirish 
O‘quv jarayonlari tahlili 

3 
Pedagogik 

kuzatuv 
Amaliy innovatsion jarayonlarni aniqlash Dars jarayonlarini kuzatish 

4 
Anketa va 

suhbat 
O‘qituvchi va o‘quvchi fikrlarini o‘rganish So‘rovnoma va suhbatlar 

5 Statistik tahlil 
Innovatsion faoliyat samaradorligini 

aniqlash 
O‘zlashtirish ko‘rsatkichlari 

tahlili 

Manba: muallif ishlanmasi. 
 
Anket-so‘rov va suhbat metodi qo‘llanildi. O‘qituvchilar va o‘quvchilarning 

innovatsiyaga munosabati, pedagogik texnologiyalarni qo‘llash tajribasi va ularning 
samaradorligi haqida fikrlari o‘rganildi. Anketalardan olingan ma’lumotlar statistik jihatdan 
qayta ishlanib, umumiy tendensiyalar aniqlashti. 

Statistik tahlil. U innovatsion faoliyat samaradorligini raqamlar asosida baholashga 
xizmat qildi. O‘quvchilarning faolligi, darsga qiziqishi, baholash natijalari va o‘zlashtirish 
ko‘rsatkichlari tizimli tahlil qilindi (Qodirova, 2019). 

Natijada ushbu metodlar uyg‘unligi tadqiqotning nazariy va amaliy qiymatini oshirdi, 
innovatsion faoliyatning real ta’siri, ustun jihatlari va ta’lim tizimidagi rolini aniq ko‘rsatishga 
imkon berdi. 

 
Tahlil va natijalar muhokamasi.  
Tadqiqot jarayonida ta’lim muassasalarida innovatsion faoliyatning mazmuni, 

metodlari, shakllari va samaradorlik ko‘rsatkichlari chuqur tahlil qilindi. Olingan natijalar shuni 
ko‘rsatadiki, innovatsion faoliyat ta’lim jarayonini modernizatsiya qilishning eng muhim 
omillaridan biri bo‘lib, u o‘quv jarayonining sifatiga, o‘quvchilarning faolligiga, o‘qituvchining 
kasbiy kompetensiyasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatadi. Avvalo, kuzatuvlar natijasida aniqlanishicha, 
innovatsion metodlardan foydalanilayotgan ta’lim muassasalarida o‘quvchilar dars jarayonida 
ancha faol bo‘ladi, savol-javoblar soni ko‘payadi, mustaqil izlanish, fikr-mulohaza bildirishi va 
ijodiy ishlarda qatnashishi kuchayadi. Interfaol metodlar, loyihaviy yondashuv, raqamli 
platformalar va STEAM-ta’limning qo‘llanilishi o‘quvchilarni bilimning faol ishtirokchisiga 
aylantiradi. Ayniqsa, loyihaviy o‘qitish shakli o‘quvchilarda muloqot ko‘nikmasi, mas’uliyat, 
vaqtni boshqarish va jamoaviy ishlash kabi muhim kompetensiyalarni shakllantirishi kuzatildi. 
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Ikkinchi muhim natija shundan iboratki, innovatsion faoliyat o‘qituvchilarning kasbiy 
mahoratini sezilarli oshiradi. Innovatsion texnologiyalarni o‘zlashtirgan pedagoglar darsni 
rejalashtirishda, mazmunni yetkazishda, o‘quvchilar bilan ishlash strategiyasida ko‘proq 
moslashuvchanlik va ijodkorlik namoyon etadi. Tadqiqot davomida suhbat metodi orqali 
olingan ma’lumotlarga ko‘ra, aksariyat o‘qituvchilar innovatsion faoliyat ularga ish jarayonini 
yengillashtirish, o‘quvchilar bilan samarali aloqa o‘rnatish va dars samaradorligini oshirishga 
yordam berishini ta’kidlagan (Islomov, 2021; Tursunov, 2020). 

Uchinchi natija sifatida qayd etish joizki, raqamli texnologiyalarni qo‘llash o‘quvchilar 
o‘zlashtirish darajasiga sezilarli ta’sir ko‘rsatgan. Elektron darsliklar, video darslar, onlayn 
testlar, platformalar va virtual laboratoriyalar o‘quv jarayonini yanada qulay, mustaqil va 
interaktiv qilishga xizmat qilmoqda. Statistik tahlil natijalariga ko‘ra, raqamli ta’lim 
vositalaridan muntazam foydalanilgan sinflarda o‘quvchilar bilimini anglash ko‘rsatkichlari 
an’anaviy sinflarga nisbatan 15–25% yuqori bo‘lgan. Shuningdek, innovatsion faoliyatning joriy 
etilishi ta’lim muassasalarining ichki boshqaruv tizimini ham modernizatsiya qilmoqda. Bunda 
monitoring tizimi, elektron kundaliklar, raqamli hisobotlar, o‘qituvchilarning o‘zaro tajriba 
almashish mexanizmlari sezilarli darajada kuchaygan. Bu esa ta’lim sifatini doimiy nazorat 
qilish va takomillashtirish imkonini beradi. Muhokama jarayonida shuni ta’kidlash joizki, 
innovatsion faoliyatni joriy etish bir qator muammolarni ham yuzaga chiqaradi. Jumladan, 
texnik infratuzilmaning yetarli darajada bo‘lmasligi, ayrim pedagoglarning innovatsion 
yondashuvlarga tayyor emasligi, resurslarning cheklanganligi, ayrim o‘quvchilarning 
moslashish jarayoni qiyin kechishi kabi holatlar kuzatildi. Biroq bu muammolar tizimli 
yondashuv, o‘qituvchilarning uzluksiz malaka oshirish kurslari, texnik bazani mustahkamlash 
va ta’lim jarayoniga bosqichma-bosqich innovatsiyalarni kiritish orqali bartaraf etilishi 
mumkin (Egamberdiyev, 2018). Shu asosda aytish mumkinki, innovatsion faoliyatni to‘g‘ri 
yo‘lga qo‘ygan ta’lim muassasalari an’anaviy o‘quv jarayoniga nisbatan yuqori samaradorlikka 
ega bo‘ladi, o‘quvchilarda kreativ fikrlash, mustaqil ta’lim olish, digital savodxonlik va 
kommunikativ kompetensiyalar kuchli shakllanadi. 

 

 
1-rasm. Ta’lim muassasalarida qo‘llanilayotgan innovatsion pedagogik metodlarning 

samaradorlik darajasi bo‘yicha taqqoslovchi tahlil  
Manba: muallif ishlanmasi. 

 

Yuqoridagi diagramma zamonaviy ta’lim jarayonlarida qo‘llanilayotgan innovatsion 
metodlarning samaradorligini vizual tarzda taqqoslaydi. Diagramma ko‘rsatkichlariga 
qaraganda, raqamli texnologiyalar (89%) va STEAM-ta’lim (90%) eng yuqori samaradorlikka 
ega metodlar sifatida ajralib turadi. Bu natija, ta’lim jarayonida interaktiv va amaliy 
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yondashuvlar qo‘llanilganda o‘quv jarayoni samaradorligining sezilarli darajada oshishini 
ko‘rsatadi. Shu bilan birga, loyiha yondashuvi (88%) va interfaol metodlar (85%) ham yuqori 
ko‘rsatkichlarga ega bo‘lib, o‘quvchilarning mustaqil fikrlash, kreativlik va muammolarni hal 
etish qobiliyatlarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynashini tasdiqlaydi. 

Diagrammadan ko‘rinib turibdiki, modulli ta’lim (80%) boshqa metodlarga nisbatan 
nisbatan pastroq samaradorlik ko‘rsatmoqda. Bu esa modulli yondashuvning o‘zida ko‘proq 
tuzilma va qoidalar mavjudligi, shuningdek, individual ehtiyojlar va interaktivlikning 
cheklanganligi bilan izohlanishi mumkin. Shu bilan birga, STEAM va raqamli texnologiyalar kabi 
metodlar o‘quv jarayonini real hayotiy vaziyatlar va texnologik muhitga yaqinlashtirib, 
o‘quvchilarning motivatsiyasi va faol ishtirokini oshiradi. Taqqoslovchi tahlil shuni 
ko‘rsatadiki, innovatsion metodlarni tanlashda ularning interaktivlik, amaliy qo‘llanilishi va 
texnologik integratsiyasi kabi mezonlar asosiy rol o‘ynaydi. Diagrammadagi ma’lumotlar 
shuningdek, ta’lim muassasalarida metodlarni kombinatsiyalash orqali samaradorlikni 
oshirish mumkinligini bildiradi. Masalan, modulli ta’limni loyiha yondashuvi va raqamli 
texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish o‘quv jarayonining sifatini sezilarli darajada yaxshilashi 
mumkin. Umuman olganda, ushbu vizual tahlil zamonaviy ta’lim jarayonlarida innovatsion 
metodlarning samaradorligini aniq ko‘rsatib beradi va kelgusida pedagogik strategiyalarni 
ishlab chiqishda asos sifatida xizmat qilishi mumkin. Diagrammadagi ko‘rsatkichlar metod 
tanlash va o‘quv jarayonini optimallashtirish bo‘yicha muhim ilmiy asos yaratadi. 

 
Xulosa va takliflar.  
Ushbu tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, ta’lim muassasalarida innovatsion 

faoliyatni samarali joriy etish ta’lim jarayonining sifatini sezilarli darajada oshiradi va 
o‘quvchilarning kreativ fikrlash, mustaqil o‘rganish hamda digital savodxonlik ko‘nikmalarini 
rivojlantiradi. Innovatsion metodlar, jumladan interfaol o‘qitish, loyihaviy yondashuv, STEAM-
ta’lim va raqamli platformalardan foydalanish, o‘quvchilarning darsga faol ishtirokini 
ta’minlab, ularning mustaqil fikrlash va ijodiy ishlarga jalb qilinishini kuchaytiradi. Shuningdek, 
innovatsion faoliyat o‘qituvchilarning kasbiy malakasini oshirish, darsni samarali rejalashtirish 
va o‘quvchilar bilan individual yondashuvni mustahkamlash imkonini beradi. Raqamli 
vositalardan muntazam foydalanish esa o‘quv jarayonini interaktiv, qulay va natijaviy qiladi. 
Biroq, tadqiqot davomida aniqlanganidek, innovatsion faoliyatni joriy etishda texnik 
infratuzilma yetishmovchiligi, pedagoglarning tayyorgarlik darajasi va resurs cheklovlari kabi 
qator muammolar mavjud. Shu sababli, innovatsiyalarni bosqichma-bosqich va tizimli tarzda 
kiritish, o‘qituvchilarning uzluksiz malaka oshirishini ta’minlash va texnik bazani 
mustahkamlash zarur. Umuman olganda, innovatsion faoliyatni samarali tashkil etgan ta’lim 
muassasalari nafaqat an’anaviy ta’limdan yuqori natijaga erishadi, balki o‘quvchilarning 
zamonaviy kompetensiyalarini shakllantirish va raqobatbardosh avlod tayyorlashga xizmat 
qiladi. Shu nuqtai nazardan, innovatsion pedagogik yondashuvlarni keng joriy etish ta’lim 
sifatini yaxshilash va strategik maqsadlarga erishishning asosiy omillaridan biri hisoblanadi. 
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